



ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaišmas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv

ĀRKĀRTAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJA SĒDES PROTOKOLS Nr. 14.

2024.gada 25.jūlijs.
Attālināta sanāksme.

Sēde sasaukta un atklāta plkst.11:00.

Sēdes vadītājs – Domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos Aigars Vītols, komitejas priekšsēdētājs Juris Jerums.

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne

Sēdē piedalās:

Dalībnieki ar balsstiesībām - Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Andris Vītols, Juris Žilko.

Pašvaldības darbinieki –

Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne,

Darba kārtība

1. Par Ķekavas novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.

Aigars Vītols atklāj sēdi.

1. Par Ķekavas novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu

Par jautājumu ziņo Aigars Vītols. Informē, ka sakarā ar grozījumiem komiteju sastāvā, ir nepieciešams Attīstības komitejā ievēlēt jaunu priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku.

Jautājumu sadaļā piedalās Gatis Līcis, Juris Jerums, Aigars Vītols, Juris Žilko, Andris Vītols, Karina Putniņa.

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Aigars Vītols aicina balsot par priekšlikumiem.

Priekšlikums no Jura Žilko -

Par Attīstības komitejas vadītāju ievēlēt Gati Līci,

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Žilko), "Pret" – 6 (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu noraidīt.

Priekšlikums no Andra Vītola -

Par Attīstības komitejas vadītāju ievēlēt Juri Žilko,

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Žilko), "Pret" – 2 (Aigars Vītols, Karina Putniņa), "Atturas" – 4 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Kristīne Hāze, Valts Variks), "Nepiedalās" – nav,

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu noraidīt.

Priekšlikums no Aigara Vītola -

Par Ķekavas novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Juri Jerumu,

Atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks), "Pret" – 3 (Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Žilko), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāju tiek ievēlēts deputāts Juris Jerums, kurš pārņem sēdes vadību.

Sēdes vadītājs Juris Jerums aicina turpināt balsot par priekšlikumiem.

Priekšlikums no Jura Jeruma -

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Karinu Putniņu,

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.

Priekšlikums no Jura Žilko -

Par Attīstības komitejas vadītāja vietnieku ievēlēt Andri Vītoli.

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Žilko), "Pret" – 4 (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Karina Putniņa), "Atturas" – 2 (Kristīne Hāze, Valts Variks), "Nepiedalās" – nav,

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu noraidīt.

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieci tiek ievēlēta deputāte Karina Putniņa.

Juris Žilko izsakās par balsojumu – balsoja "Pret" jaunā komitejas vadītāja ievēlēšanu, jo nav pieņemama atbilde, kurā jaunais deputāts atbild ļoti izvairīgā stilā, ka atbilde tiks sagatavota tikai tad, kad viņš tiks ievēlēts jaunajā amatā.

Sēdi slēdz plkst.12:22

Domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos:	(¹ PARAKSTS)	Aigars Vītols
Komitejas priekšsēdētājs:	(² PARAKSTS)	Juris Jerums
Sēdes protokolētāja:	(³ PARAKSTS)	Jana Skrējāne

¹⁻³ ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.